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Instruktion för Byggföretagens ordföranderåd 2026/2027  
 
Syfte 
 
Ordföranderådet har inrättats som en länk mellan byggföreningarna och förbundsstyrelsen för 
att säkerställa medlemsinflytande och stärka demokratin i Byggföretagen.  
 
Ordföranderådets syfte är att hålla ihop Byggföretagens valda medlemsorganisation och att 
vid rådets möten behandla frågor av gemensam karaktär. Rådet är rådgivande till förbunds-
styrelsen och kan behandla samtliga frågor som är av intresse för förbundet. 
 
Uppdrag 
 
Ordföranderådets uppdrag är att kommunicera information från förbundsstyrelsen till bygg-
föreningarnas styrelser och omvänt. Ordföranderådet ska särskilt behandla verkställande 
direktörs förslag till verksamhetsplan och budget innan de fastställs av förbundsstyrelsen. 
Därutöver kan Ordföranderådet vara rådgivande i andra frågor av intresse för förbundet. 
 
Deltagare 
 
Ordföranderådet består av förbundsstyrelsens ledamöter (13 st.) samt ordförandena i samtliga 
byggföreningar (26 st). Vid känd och planerad frånvaro kan byggförenings ordförande 
ersättas med suppleant. Denne ska vid varje tillfälle utses ur respektive byggföreningsstyrelse. 
Förbundsstyrelsen beslutar om verkställande direktör och (efter samråd med verkställande 
direktör) erforderliga tjänstemän ska adjungeras till Ordföranderådet. 
 
Sammanträden 
 
Ordföranderådet ska sammanträda minst två gånger per år, fysiskt, digitalt eller fysiskt/digitalt 
i kombination.  
 
Förbundsstyrelsen beslutar om när och var möte ska genomföras. Kallelse och agenda skickas 
ut minst 14 dagar innan mötet genom förbundsstyrelsens försorg. Rådet leds av förbunds-
styrelsens ordförande eller vice ordförande. Om mer än hälften (14 st.) av byggföreningarnas 
ordförande så begär, ska förbundsstyrelsen kalla till extra möte. Sådan kallelse ska skickas 
inom 14 dagar från att sådan begäran framställdes.  
 
Minnesanteckningar 
 
Minnesanteckningar ska föras vid möten. 
 
Ersättning 
 
Byggföretagen svarar för ledamöternas omkostnader för resa, mat och logi i enlighet med av 
förbundsstyrelsen fastställda ersättningsregler. 
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